宿迁森兰变频器坏了维修
产品名称 宿迁森兰变频器坏了维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:森兰
型号:森兰
产地:宿迁
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
森兰
型3.0kW/P型4.0kW
SINE303-4R0G/5R5P: G型4.0kW/P型5.5kW
SINE303-5R5G/7R5P: G型5.5kW/P型7.5kW
SINE303-7R5G/9R0P: G型7.5kW/P型9.0kW
SINE303-9R0G/011P: G型9.0kW/P型11kW
SINE303-011G/015P: G型11kW/P型15kW
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-018G/022P: G型18.5kW/P型22kW
SINE303-022G/030P: G型22kW/P型30kW
SINE303-030G/037P: G型30kW/P型37kW
SINE303-037G/045P: G型37kW/P型45kW
SINE303-045G/055P: G型45kW/P型55kW
SINE303-055G/075P: G型55kW/P型75kW
SINE303-075G/090P: G型75kW/P型90kW
SINE303-090G/110P: G型90kW/P型110kW
SINE303-110G/132P: G型110kW/P型132kW
SINE303-132G/160P: G型132kW/P型160kW
SINE303-160G/185P: G型160kW/P型185kW
SINE303-185G/200P: G型185kW/P型200kW
SINE303-200G/220P: G型200kW/P型220kW
SINE303-220G/250P: G型220kW/P型250kW
SINE303-250G/280P: G型250kW/P型280kW
SINE303-280G/315P: G型280kW/P型315kW
SINE303-315G/355P: G型315kW/P型355kW
SINE303-355G/400P: G型355kW/P型400kW
SINE303-400 G:400kW
双变频主从式拉丝机接线图如下：
SINE311-4R0 4KW SINE311-5R5 5.5KW SINE311-7R5 7.5k
SINE311-9R0 9KW SINE311-011 11KW SINE311-015 15KW SINE311-018 18.5KW SINE311-022 22KW
SINE311-030 30k
SINE311-037 37KW SINE311-045 45KW SINE311-055 55KW SINE311-075 75KW SINE311-090 90KW
SINE311-110 110KW
SINE300系列闭环矢量变频器
SINE300-0R7 0.75KW SINE300-1R1 1.1KW SINE300-1R5 1.5KW
SINE300-2R2 2.2KW SINE300-3R0 3KW SINE300-4R0 4KW
SINE300-5R5 5.5KW SINE300-7R5 7.5KW SINE300-9R0 9KW
SINE300-011 11KW SINE300-015 15KW SINE300-018 18.5KW
SINE300-022 22KW SINE300-030 30KW SINE300-037 37KW
SINE300-045 45KW SINE300-055 55KW SINE300-075 75KW
SINE300-090 90KW SINE300-110 110KW SINE300-132 132KW
SINE300-160 160KW SINE300-185 185KW SINE300-200 200KW
SINE300-220 220KW SINE300-250 250KW SINE300-280 280KW
SINE300-315 315KW SINE300-350 350KW SINE300-400 400KW
性能指标
一、 低频大转矩稳定运行
列等系列
维修特点：